

ZADANIE

Stavba: Zberný dvor Tehla

Objekt:

Objednávateľ: TEHLAN, s.r.o.

Zhotoviteľ: BenátCentrum, spol. s r.o.

Miesto: obec Tehla

Číslo	Položka	MJ	množstvo	cena za mj bez DPH	cena spolu bez DPH
Elektroinštalačný materiál					
1	ROZVÁDZAČ RPP1	súb.	1,000	223,200	223,20
2	ROZVODNIAC RES	súb.	1,000	162,708	162,71
3	ROZVÁDZAČ RE	súb.	1,000	121,452	121,45
4	Trubka panc.ohyb.FXP P48mm	m	36,75	0,840	30,87
5	Trubka FXKVS 63	m	94,50	1,188	112,27
6	Trubka ocel.pevne P21mm	m	2,10	4,524	9,50
7	Trubka ocel.pevne P36mm	m	3,15	11,448	36,06
8	Osadenie hmozdinky do P10	ks	60,00	1,540	92,40
9	Oznacovací štítok na kabeľ	ks	20,00	0,144	2,88
10	Krabica pristrojova KP 68	ks	25,00	0,168	4,20
11	Krabica KO 125	ks	8,00	4,536	36,29
12	Krabica odbočna KR 68	ks	24,00	0,264	6,34
13	Vystrazna tabula form. A5	ks	4,00	0,960	3,84
14	Otvor kruhovy P29mm	ks	12,00	0,684	8,21
15	Vodic CY 6 mm ² pevne uloz.	m	31,50	0,840	26,46
16	Vodic CY 10 mm ² pevne uloz.	m	21,00	1,368	28,73
17	Vodic CY 25 mm ² pevne uloz.	m	10,50	3,996	41,96
18	Kabeľ CYKY 3x1.5 pevne	m	175,35	0,660	115,73
19	Kabeľ CYKY 3x2.5 pevne	m	141,75	1,080	153,09
20	Kabeľ CYKY 4x1.5 pevne	m	23,10	0,984	22,73
21	Kabeľ CYKY 5x2.5 pevne	m	42,00	1,752	73,58
22	Kabeľ CYKY 5x4 pevne	m	17,85	3,012	53,76
23	Kabeľ NAYY 4x25 volne	m	36,75	3,336	122,60
24	Ukoncenie vodica do 16mm ²	ks	12,00	0,072	0,86
25	Ukoncenie kabeľu do 4x10	ks	25,00	2,280	57,00
26	Ukoncenie kabeľu do 4x25	ks	4,00	2,280	9,12
27	Spinac LEGRAND PLEXO rad. 1	ks	7,00	7,452	52,16
28	Spinac LEGRAND PLEXO rad. 5	ks	4,00	10,284	41,14
29	Spinac S25 VP 01	ks	1,00	40,620	40,62
30	Dvojzasuvka 5514-2225	ks	6,00	4,464	26,78
31	Zasuvka PLEXO 16A/230V	ks	8,00	6,660	53,28
32	Zasuvka CZG 1643	ks	2,00	4,632	9,26
33	Istic LPN 3/B/32	ks	1,00	8,124	8,12
34	Montaz ocep rozv.do 20 kg	ks	1,00	25,480	25,48
35	Montaz ocep rozv.do 50 kg	ks	1,00	48,320	48,32
36	Montaz ocep rozv. do 150 kg	ks	1,00	87,120	87,12
37	Svietidlo GAMMA LED 24W	ks	5,00	19,272	96,36

38	Svietidlo MATIS LED 13W	ks	3,00	12,192	36,58
39	Svietidlo ANCORA LED 2 x 22W	ks	11,00	30,420	334,62
40	TRUBICA LED 22 W	ks	22,00	9,960	219,12
41	FeZn 30x4mm v zemi	m	80,00	2,112	168,96
42	FeZn P 10mm v zemi	m	70,00	2,520	176,40
43	Zvod.vodic FeZn P 8mm	m	125,00	2,256	282,00
44	Svorka SRO3	ks	16,00	1,104	17,66
45	Svorka SK	ks	8,00	1,188	9,50
46	Svorka SP 1	ks	5,00	0,780	3,90
47	Svorka SO	ks	5,00	1,464	7,32
48	Svorka SZ	ks	8,00	1,728	13,82
49	Bernard	ks	4,00	0,660	2,64
50	Cu pas 20x500x0.5mm	ks	4,00	0,840	3,36
51	Oznacenie zvodu stitkom	ks	7,00	0,696	4,87
52	Montaz rebr. do 7m na 1 zvide	ks	7,00	0,000	0,00
53	Podpera PV21 na ploche srechy	ks	120,00	1,080	129,60
54	Konvektor TWT 20321 - 300W	ks	1,00	152,244	152,24
55	Konvektor TWT 20521 - 500W	ks	1,00	108,720	108,72
56	Konvektor TWT 21021 - 1000W	ks	1,00	122,652	122,65
	Celková cena				3 838,47